
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЛ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021 № 19

с. Новенька

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Новенского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края 
от 24.12.2020 № 93 «О бюджете на 2021 год »

В соответствии с Уставом муниципального образования Новенский 
сельсовет, Положением о бюджетном процессе Совет депутатов решил:

внести в решение Новенского Совета депутатов от 24.12.2020 № 93 «О 
бюджете на 2021 год » следующие изменения :

1. Статью 1 «Основные характеристики бюджета поселения на 2021 
год» следует читать:

Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения 

в сумме 1941,2 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных 
трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 945,2 тыс. рублей; 
собственных доходов - 996,0 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 2001,2
тыс. рублей;

3) Утвердить источники финансирования дефицита бюджета 
Новенского сельсовета:

Код Источники финансирования 
дефицита бюджета 

поселения

Сумма

01050000000000000 Изменение остатков средств 
на счетах по учету средств 

бюджета

60,0

редакции согласно приложения 1 к

Глава сельс

вложить
данному ре

Для

Ю.В.Исаенко


